ANEKSI 18

Vértetim TC11

Zyra e destinaCionit Ne....... ..ot e e e
me ane te kesaj fature verteton se dokumenti T1

regjistruar Ne........coveeveveeeeenME N
010 Y7 - PP

eshte paraqgitur dhe se nuk jane verejtur parregullsi deri me sot, ne lidhje me
dorezimin te cilit i referohet ky dokument.




